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Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau 

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Flevoland in kieskring Lelystad 
in maart 2023 

Gemeente Dronten 

Kieskring Lelystad 

Waarom een corrigendum? 
Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau to corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn 
opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen. 

1. Zitting gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam 

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar 
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Dronten 

Kieskring Lelystad 

 Dag Maand Jaar  Tijd       
Datum en tijdstip aanvang zitting:                  

2. Aanpassingen proces-verbaal stembureau 

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau: 

Locatie stembureau De Meerpaal Nummer stembureau 1 

Kruis aan wat van toepassing is. Indien van toepassing, kruist u beide vakjes aan. 

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau 
een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het 
stembureau geen verkiaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam 
heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot 
correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen. 
---) Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum. 

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeff in het proces-verbaal van dit stembureau 
een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum. 

Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum. 

Stembureau 



3. Leden van het gemeentelijk stembureau 

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam. 

Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening. 

Naam voorzitter 
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen 

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 
stembureau. Aantallen die niet hoeven to worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in to vullen. 

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel 0) en het aantal uitgebrachte stemmen 
(rubriek 2, onderdeel H)? 

0 NEE Ga dan verder met rubriek 4. 

O JA Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/of minder zijn geteld. 

Er zijn meer stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er zijn meer geteld 

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld 

Stembureau 1 



4. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat 

Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in. 

Let op:  U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het 

stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. 

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst een, twee of drie of vier.) 

Stembureau 1 



Lijst 1 - Forum voor Democratie 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

de Lange, A.K. 

    

Postuma, J.V. 

    

Woensdregt, R. 

    

Skepko, A.V. 

    

Wijngaard, M.M. 

    

Bakker, W.C. 

    

Post, L. 

    

Hadderingh, B.S.T. 

 

Harmsen, I.S. 

    

Hodde, C. 10 

    

Meerman, R. 11 

    

Mussa, S. 12 

    

van Scheppingen, A.E. 13 

    

Haverkamp, I.M. 14 

    

Mertens, R. 15 

   

van Leeuwen, W.G. 16 

    

Schraal, L 17 

   

Mars, F.B. 18 

    

Bakker, P. 19 

   

Kramer, M.C. 20 

    

ten Napel, P. 21 

    

Hompe, S.A. 22 

    

Muis, J. 23 

   

van Zoelen - van Heerebeek, J.W.A. 24 

   

Antonovich, S.H.C. 25 

    

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Uljee, M. 26 

    

Mailer, R.J. 27 

   

Us, A.P. 28 

   

van Slot, S. 29 

   

Loijenga, J.J. 30 

   

De Potter, K. 31 

 

Subtotaal 1 Subtotaal 

Totaal (1 + 2) 

Stembureau 



Lijst 2 - VVD 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

    

Willer, E.T.M. (Ellentrees) (v) 

 

de Reus, J (Jan) (m) 

    

Achtien, F.A. (Franco) (m) 

    

van Ulsen, J.H. (Henri) (m) 

    

Huckriede, J.M.A. (Angela) (v) 

    

Nieuwenhuizen, W.A.P. (Wilbert) (m) 

    

Huijskes - Nagel, A.J.A. (Ben) (m) 

    

van der Es, W.P. (VVim) (m) 

    

van der Tooren, M.C. (Marlies) (v) 

    

Stek, G.A. (Guido) (m) 10 

    

Klijnstra - Rippen, J.J. (Janet) (v) 11 

    

Soldaat, J.P (HP) (m) 12 

    

Vrakking, R. (Rick) (m) 13 

    

Vulink, T.J.G. (Theo) (m) 14 

    

van Schajik, R (Rene) (m) 15 

    

Kramer, L (Lubbert) (m) 16 

   

Hoogezand, B (Barry) (m) 17 

    

van Os, J.L.P. (Jasper) (m) 18 

    

Boogaard, M.C. (Marco) (m) 19 

    

Holter, C.J.J. (Colette) (v) 20 

    

Totaa I 

Stembureau I 



Lijst 3 - PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Jansen, C.A. (Chris) (m) 

    

Goeman, B. (Bianca) (v) 

    

Boutkan, W. (Willem) (m) 3 

   

Keuter, J.M. (Jan Meindert) (m) 4 

   

Tinga, B. (Boris) (m) 

    

Zegstroo, S.R.A. (Scarlett) (v) 6 

    

Aukes, R.J. (Ramona) (v) 

    

van Urk, G. (Gerrit) (m) a 

    

Buskens, B.F.M. (Branco) (m) 9 

    

van Stormbroek, A. (Ashwin) (m) 10 

   

Totaa I 

Stembureau 



Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Straatsma, C. (Corina) (v) 

    

Noord man , J.I.S. (Jaya) (v) 

    

Minnema, M.A. (Martin) (m) 

    

Kramer, L. (Lucas) (m) 

    

Zitrnan - Knol, R.A. (Roos) (v) 

    

Theunissen, A. (Alex) (m) 

    

van 't Loo, K. (Kas) (m) 

    

Terpstra, J. (Jaap) (m) 

    

de Meij, M.L. (Rien) (m) 

    

van den Brink, B.J. (Bart Jan) (m) 10 

   

van Vilsteren -. van der Kleij, A.J. (Linda) 

(v) 

11 

   

van der Wee, M.P.M.M (Riet) (v) 
12 

    

Gadellaa, I. (Iris) (v) 
13 

    

Dekking, A.J.G. (Arjan) (m) 
14 

    

Jellema - Marijnissen, S. (Sabine) (v) 15 

    

Westbroek, T. (Tim) (m) 16 

    

Lenselink, G. (Gerda) (v) 17 

    

Nijland ..Beltman, R.J. (Robert Jan) (m) 18 

   

Vrouwenvelder, S.V (Steven) (m) 19 

    

Veenstra, R.J.K. (Rianne) (v) 20 

    

van den Berg - Schraal, E.T. (Ellen) (v) 21 

   

Schrijver - Brouwer, S.J. (Sandra) (v) 22 

    

van Dijk, P.B.M. (Nel) (v) 23 

    

Scholtens, J. (Julian) (m) 
24 

    

Hekkenberg, H.M (Hylke) (m) 25 

    

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Brouwer - Vink, I. (Iris) (v) 26 

Nikshomar, S. (Shadi) (v) 27 

van Gaal - van den Bosch, G. (Gebke) (v) 28 

Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 

Lijst 4 - GROENLINKS 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Subtotaal 1 

Stembureau 1 



Lijst 5 - CDA 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het Iaatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Uitdewilligen, M.B.W. (Marian) (v) 1 

    

van Slooten, J. (Johan) (m) 

    

Kempenaar- van Ittersum, J.W. (Jennie) 
(v) 

3 

   

Claessens, R.J.H. (Rene) (m) 4 

    

van der Wal, J. (Jurjen) (m) 5 

    

Vliegenthart - Kuiken, J.A. (Jeltje) (v) 6 

   

Joolink, D.M. (Dennis) (m) 

    

Klink, W.H.A. (Wim) (m) 8 

   

Frederiks - Douve, T.H. (Thea) (v) 9 

    

van Dongen, T.L.M. (Marcel) (m) 10 

    

Hof, M.P. (Michel) (m) 11 

    

van Belle, H.W. (Riekje) (v) 12 

    

Graanoogst, J.J. (Joel) (m) 13 

    

Crebas, J.I. (Hans) (m) 14 

    

Hordijk, E.C. (Elise) (v) 15 

    

Sanderse, C.F. (Kees) (m) 16 

    

Riemersma, J. (Jesse) (m) 17 

    

van Woerden, R.J. (Robbert) (m) 18 

   

van der Sloot, M. (Marcelle) (v) 19 

    

Morren, G.M. (Guido) (m) 20 

    

van der Slikke, M. (Marien) (m) 21 

    

Weyer, W.A. (VVillemien) (v) 22 

   

Totaa I 

Stembureau 1 



Lijst 6 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Zet in elk vakje eon cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Nessar, A. (Abassin) (m) 

    

den Os, P.E. (Nelly) (v) 

    

Raterink, R. (Roelf) (m) 

    

Talma, K.G. (Klaas) (m) 

    

van der Bend, M.P.I. (Miranda) (v) 

    

Meijering, A.M. (Arnoud) (m) 

    

$ahbaz, T. (Tadk) (m) 

    

Gefferie, F.E. (Fabian) (m) 

    

Esselink, W. (Wim) (m) 

    

van der Heide, R.H. (Rense) (m) 10 

   

de Jager, W. (Willem) (m) 11 

   

Mezgebe, B. (Betty) (v) 12 

    

Muller, M.J. (Mart) (m) 13 

   

Nobel, S.M. (Sandra) (v) 14 

    

van Rijnsoever, F.M. (Frans) (m) 15 

   

Somai, A. (Ashok) (m) 16 

    

Weessies, J. (Jorn) (m) 17 

    

Soetekouw, J.A. (Jerzy) (m) 18 

    

Fackeldey, J.A. (Jop) (m) 19 

    

Totaa I 

Stembureau 



Lijst 7 - ChristenUnie 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Hofstra, H.J. (Harold) (m) 

    

Visser - Kapitein, H. (Ria) (v) 

    

Heng, Z.J.B. (Bryant) (m) 

    

de Jong, A. (Ab) (m) 

    

Koffeman - Kramer, J. (Johanna) (v) 

    

van Bilsen, B.P.C. (Benjamin) (m) 

    

Madretsma, U. (Undina) (v) 

    

van Raalten - Ligtenberg, A.M.L. (Anne 
Marie) (v) 

    

de Ronde, M.J.H.T. (Heleen) (v) 

    

Kempenaar, J. (Jetze) (m) 10 

    

Fischer - Horn, L.B. (Bibiche) (v) 11 

    

Meints, I.T. (lie) (m) 12 

    

Hoefnagel, J. (Jacob) (m) 13 

    

de Boer, M.M. (Mark) (m) 14 

    

van Wageningen, E. (Elly) (v) 15 

    

Oosterveld, J. (Jaap) (m) 16 

   

Quist, C.J. (Jesse) (m) 17 

    

Baas, A.T. (Tamara) (v) 18 

    

de Jong, I.M. (Ina) (v) 19 

    

Dijkstra, A.S. (Aldrik) (m) 20 

    

Paalman, I.M. (Ingrid) (v) 21 

    

Volmer, F.J.C. (Jamo) (m) 22 

   

Hakvoort, J. (Jelle) (m) 23 

   

Kamsteeg, B. (Bert) (m) 24 

   

Boxen, J.J. (Jens) (m) 25 

    

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

van der Snoek, R.H. (Roelienke) (v) 26 

    

Schraa, H. (Henk) (m) 27 

    

Geersing, J.E. (Jan-Eric) (m) 28 

    

van Daalen, M. (Thijs) (m) 29 

    

Romkes - Kramer, M. (Margriet) (v) 30 

    

van Dijk, J. (Hans) (m) 31 

    

de Ridder, J.M.C. (Jan Marcus) (m) 32 

    

Witteveen, M.A. (Marianne) (v) 33 

   

van Keulen - Nentjes, H. (Henriette) (v) 34 

   

Winter, M. (Mathijs) (m) 35 

   

Bosch, R. (Roelie) (v) 36 

   

Wood - Bos, H. (Hilde) (v) 37 

    

Okma, B.D. (Berend) (m) 38 

    

Hose, F.J. (Frangeska) (v) 39 

    

Simonse, J.W. (Anjo) (m) 40 

    

Subtotaal 1 Subtotaal 

Totaal (1 + 2) 

Stembureau 1 



Lijst 8 - SP (Socialistische Partij) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Cocu, J. (John) (m) 1 
, 

Boer, M.I. (Madeleine) (v) 2  

Everhard, J.J.C. (Hans) (m)  
3 , 

de Ruiter, P. (Piet) (m) 4 

Goedhart, S. (Hamza Salim) (m) 
, 5 
. 

van den Ende, A.C.E. (Adri) (m) 6 

Engberts, D. (Derk) (m)  
7 ' 

Donninger, J. (Jolanda) (v) 8 

 

van Sluijs, B. (Belinda) (v) 9 

  

Thoma, L.R. (Rolf) (m) 
10 

  

Kreelekamp, J.M. (Ans) (v) 11  

van der Sleen, J. (Hans) (m) 
' 12 

Ravestein, R. (Rijk) (m) 
13 

    

Draisma, E. (Eibert) (m) 14 

   

de Jong, R. (Rene) (m) 
15 

 

Buitink, L.C.C. (Caro) (v) 16 
', 

van de Baan, E.J. (Ellen) (v) 17 

    

Hompe, A.J. (Anton) (m) 18 

    

Klomp, G. (Gertjan) (m) 19  

Manheim, M. (Menno) (m) 20  

Sprong, A.Y. (Alexander) (m) 21
 

Tota a I 

Stembureau 



Lijst 9 - 50PLUS 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

van Rooij, M.G.J.H. (Marc) (m) 

    

van den Berg, A.F. (Ton) (m) 

    

Schultze, J. (Jerry) (m) 3 

   

de Kruif, F.N.J. (Frank) (m) 

    

Knaap - Schaafsma, I. (Ymi) (v) 

    

de Jong, J.M. (Johan) (m) 

    

van der Struijk, G. (Gerda) (v) 

    

Bouwma, J.J. (Jan) (m) 8 

    

Hasselo - van der Krieke, I. (letje) (v) g 

   

Zilstra - Harbers, J.A. (Anjo) (v) 10 

    

Totaa I 

Stembureau 1 



Subtotaal 2 
 

Totaal (1 + 2) 

Lijst 10 - D66 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Smetsers, T.A. (Tiko) 

    

den Boer, Y.H. (Yvonne) 

    

Moreira Figueiredo, MA.F.R. (Rachida) 3 

   

Sterk, S. (Sam) 

    

Meijer, J.G. (Joop) 

    

van der Tweel, R.M.H. (Rob) 

    

van Dijk, J.W. (Jan VVillem) 

    

van Wegen, M.W (Wim) 

    

Visser, N.A.M. (Noortje) 

    

Hollander, S.J. (Stephan) 10 

    

Groeneveld, M.G.R. (Martin) 11 

    

de Vries, M.J (Thijs) 12 

    

van der Velpen, J.J. (Ko) 13 

    

Holtkamp, T.D (Trevor) 14 

    

Vermeulen, P.M.S. (Paul) 15 

    

Kok, S.J. (Jeroen) 16 

    

Falch, C.N. (Niels) 17 

    

van Haarlem, C.M.J. (Ineke) 18 

    

Molendijk, L.P.G. (Leendert) 19 

   

Bergman, D B.J. (Diane) 20 

    

Smit, H. (Heidy) 21 

   

van Klompenburg, H.B. (Bas) 22 

    

de Wilde, S.H. (Sanne) 23 

   

van der Schans, R.E. (Rob) 24 

    

Peeters, R.H.M. (Rene) 25 

    

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Rotscheid, S. (Shasta) 26 I i 
i 

Schot, P.A. (Peter) 27  

 

Sabur, S. (Samee) 28 i ' 

Smeulders, F.B. (Meke) 29 , 

Hillebregt - de Valk, L.L. (Lazise) 30 
ii 

Veeningen, M. (Maaike) 31 , 

Rijsberman, M.A. (Michiel) 32 

  

van de Laar - Majoor, S.M. (Suzanne) 33  

 

Subtotaal 1 

Stembureau 



Lijst 11 - Partij voor de Dieren 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Kers, S. (Sylvia) 

    

van Wijlandt, K. (Kjell) 

    

Schipper, G. (Govert) 

    

Lokhorst, A. (Ayla) 

    

van der Pol, M.A. (Marilena) 5 

    

ten Brink - Bekkers, E. (Edwin) 6 

    

Duiveman, L. (Laurens) 

    

Kielen, C.A. (Kees) 

    

Hempenius, F. (Froukje) 

    

Vlak, C. (Kees) 10 

    

Lewis, B. (Bernice) 11 

    

Jagersma - Hogeboorn, H. (Henny) 12 

   

Luijendijk, J. (Jesse) 13 

    

Vestering, L. (Leonie) 14 

    

Totaa I 

Stembureau 1 



Subtotaal 2 
 

Totaal (1 + 2) 

Lijst 12 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

    

Post, G. (Geert) (m) 

 

Uitslag, M.J. (Jochanan) (m) 

    

Bleijenberg, M.J. (Meindert) (m) 

    

Bakker, W. (Willem) (m) 

    

de Boer, S. (Sjoerd) (m) 

    

van Laar, C. (Cornelis) (m) 

    

Kramer, T. (Teunis) (m) 

    

Venetiaan, H.J.O. (Humphrey) (m) 

    

de Boer, A.M. (Meindert) (m) 

    

Woord, T. (Teun) (m) 10 

    

Kapitein, S. (Sjoerd) (m) 11 

    

Middelkoop, P.N. (Nathanael) (m) 12 

   

Bogerd, J.L. (Leonard) (m) 13 

    

Simonse, J.N. (Sjaak) (m) 14 

    

Taanman, D.J. (Dirk) (m) 15 

    

van der Meulen, J. (Jan) (m) 16 

    

Zijderveld, J.J. (Johan) (m) 17 

    

Post, S. (Sjoerd) (m) 18 

    

de Jong, E.J. (Eric Jan) (m) 19 

    

Snoek, C. (Comets) (m) 20 

   

Bos, J.P. (Jan Pieter) (m) 21 

    

van Veen, H. (Henk) (m) 22 

    

Zandijk, A.A. (Adrie) (m) 23 

    

Bakker, J.W. (Jan Willem) (m) 24 

   

Pleijsier, K. (Karst) (m) 25 

    

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

de Vries, C. (Kees) (m) 26 ' , 

Kaptijn, H.J. (Hendrik Jan) (m) 27 , 

Bolhuis, W.A. (Willem) (m) 28  

de Boer, G. (Gerrit) (m) 29 

 

Bloed, W. (Wilco) (m) 30  

Subtotaal 1 

Stembureau 1 



Lijst 13 - Krachtig Flevoland 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Pasterkamp, J. (Jurie) (m) 

    

Hoekstra, A. (Andries) (m) 

    

van den Berg, J. (Jan) (m) 

    

Snijder, A.E. (Lisette) (v) 

    

Schenk, T. (Teun) (m) 

    

Kramer, H. (Harmen) (m) 

    

ter Beek, A. (Angelique) (v) 

    

Kramer, L. (Lubbertje) (m) 

    

Hoekstra, D. (Dittie) (v) 

    

Ruizendaal, M. (Marjolijn) (v) 10 

    

ten Napel, P. (Pieter) (m) 11 

    

Bakker, G. (Gert) (m) 12 

   

van Ziji, A.S.J.M. (Albertina) (v) 13 

   

Bakker, D. (Danielle) (v) 14 

    

van den Berg, E.F. (Eize-Fokke) (m) 15 

   

de Boer, A. (Albert) (m) 16 

    

Driesen, J. (Jan) (m) 17 

    

Hakvood, A. (Alberdina) (v) 18 

    

de Vries, A. (Auke) (m) 19 

    

Brands, H.R. (Henri) (m) 20 

    

Brouwer, J. (Janna) (v) 21 

    

Bakker, H. (Hendrik) (m) 22 

    

Henniphof, J. (Jan) (m) 23 

    

Snoek, J. (Jacob) (m) 24 

    

de Jong, K. (Klaas) (m) 25 

    

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Post, H. (Hendrik) (m) 26 

    

Alblas, T.H. (Ineke) (v) 27 

    

Bakker, H.E. (Erina) (v) 28 

    

Hoekstra, P.L. (Pieter) (m) 29 

    

Ras, K. (Klaas) (m) 30 

    

Hoekstra, G.G. (Grietje Gretha) (v) 31 

   

Batterink, W. (VVilleke) (v) 32 

   

Bakker, R.F. (Riekelt Fokke) (m) 33 

   

Cost, G.E. (Evelien) (v) 34 

    

Bos, R. (Rein) (m) 35 

    

Hoekstra, G. (Grietje) (v) 36 

    

Bakker, C. (Kees) (m) 37 

    

Driesen, C.D. (Corrie) (v) 38 

    

Geurts, E.W.J. (Erwin) (m) 39 

   

de Bow, A. (Aaltje) (v) 40 

    

van Urk, T. (Thijs) (m) 41 

    

Mazereeuw, J. (Johan) (m) 42 

    

ter Haar, G.T.W. (Gerde) (v) 43 

   

Bakker, W.J.J. (Wlhelmina) (v) 44 

   

Post, J. (Jan) (m) 45 

    

Brands, G. (Gemma) (v) 46 

    

Hoekstra, H. (Hendrik) (m) 47 

    

Berkhuizen, L. (Lefteris) (m) 48 

    

Kapitein, L.D. (Lubbert Dirk) (m) 49 

   

Hakvoort, J. (Jan) (m) 50 

   

Subtotaal 1 Subtotaal 

Totaal (1 + 2) 

Stembureau 1 



Schopman, B.A.H. (Bart) (m) 26 

Krol, H.C.M. (Henk) (m) 27 

Lijst 14 - SterkLokaalFlevoland 
Zet in elk vakje eon cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Jansen, W. (Wout) (m) 1 , 

Ruyssenaars, A.A. (Lex) (m) 2 , , , 

Nagel, E.J.E. (Eddy) (m) 

 

3 

de Rijke, A. (Diana) (v) 
4 

  

Velstra, R.A.F. (Roel) (m) 5 . 

Wals, R. (Rachel) (v) 6 

  

van Kesteven, W.J.P. (Pim) (m) 7 

  

Borgijink, A.B.M. (Tonny) (m) 
8 

  

Ivo, C.J.A. (Christopher) (m) 9 

  

Kuin, M.M.M. (Marleen) (v) 
10 

  

Wals, W. (Wesley) (m) 11 

  

van der Kooij, H.C. (Anna) (v) 
12 

     

Ruiten, C. (Covina) (v) 13 

     

van der Spek, J.J. (Jose) (v) 

 

14
 

  

March, R.A. (Alex) (m) 
15 

    

Meering, H.A. (Henry) (m) 16 
1 I 

1 , ' , 

Stad, S.J (Simone) (v) 17 

  

Hooites, X.Y. (Xander) (m) 
18 

     

Jansen, J.A. (Jesse) (m) 19 

     

Meering, A. (Astrid) (v) 
20 

     

Sremek, T.A. (Thomas) (m) 21 

  

Prins, J. (Jolanda) (v) 22 

     

Velstra, E.W. (Eric) (m) 23 

     

Melsert, N.A. (Nathalie) (v) 
24

 

  

van de Watering, M.J. (Marianne) (v) 25 , , 

Subtotaal 1 Subtotaal 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 15 - JA21 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Kok, C.J. (Kees) (m) 

    

Broer, E. (Erik) (m) 

    

Koster, J. (Johan) (m) 

    

de Groot, G.P.J. (Gabe) (m) 

    

de Pree, M.C.K. (Rene) (m) 

    

van Erven, J.G. (Jelle) (m) 6 

   

Beenen, J.H. N . (N iek) (m) 

    

van den Bosch, R.M. (Rutger) (m) 8 

   

Rutten, M.G.S. (Maurice) (m) 

    

Koevoets, L.J.E. (Lorenzo) (m) 10 

    

Totaa I 

Stembureau 



Lijst 16 - Belang van Nederland (BVNL) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

    

Wijnschenk, H.H.R. (Harry) (m) 

 

Claus, M J.W. (Martin) (m) 

    

Wortel, H.F.M. (Hans) (m) 

    

Seifert, B.M.J. (Birgit) (v) 

    

Hastman, M.P. (Mark) (m) 

    

Klut, E. (Elisabeth) (v) 

    

Spigt, Y. (Yvonne) (v) 

    

de Jong, B. (Beau) (m) 

    

Jongejans, R. (Rene) (m) 

    

van Driest, H. (m) 10 

    

Totaa I 

Stembureau 



Lijst 17 - BBB 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kand daatnummer 

Keuter, J. (Anja) 

    

Heijboer, H. (Henk) 

    

Klopman, J. (Jan) 

    

Mantel, M.E. (Maartje) 

    

van den Berg, J.C. (Jan) 

    

Remerij, A. (Alfons) 

    

van Hardeveld, R.R. (Gina) 

    

van Veen - van den Berg, A. (Andrea) 

    

van Houwelingen, J.J. (Johan) 

    

de Boer, J. (Jan) 10 

    

van Benthem, I.H.C. (Isabelle) 11 

    

Gnodde, D.F. (Douwe) 12 

    

de Groot - Karelsen, J. (Joke) 13 

    

Smit - Hanzen, D. (Danielle) 14 

    

van Ginkel, M.C.M. (Michel) 15 

    

van Elderen, P. (Paul) 16 

    

van Bommel, H. (Henk) 17 

    

Groot Koerkamp, W.G.M. (Wilfried) 18 

   

Doeksen, E.J. (Emma) 19 

    

Elsenga, J.W. (Jan Willem) 20 

   

Totaa I 

Stembureau 
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Nummer 
stembureau 

Stembureaugegevens tijdens stemming 

Dag Maand Jaar 

15-03-2023 1 

Openings ijden (van - tot) Adres/locatie stembureau 

De Meerpaal 
De Rede 80 , 8251 EX , Dronten 07:30 21:00 
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Model N 10-1 

Proces-verbaal van een stembureau 

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Flevoland in kieskring Lelystad 
in maart 2023 

Gemeente Dronten 
Kieskring Lelystad 

Let op! Aileen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar 
Iichaam, indien van toepassing 

Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn. 
Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit 
proces-verbaal. 

Het corrigendum is vastgesteld op:1 11 1-1 11 1-1 11 II- i[ 1 (dd-mm-jjjj) I if 1:1 11 1 (tijd) 

In opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen 
(opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen 
vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal. 
Het corrigendum is vastgesteld op: f if 1-1 11 1-1 if 11 If Udd-mm-fiii) f if 1:1 11 1  OM 

1. Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming 

1 b. Stembureaugegevens tijdens telling 
Wanneer vond de telling plaats? 

Dag Maand Jaar Tijd (van - tot)               
Datum: /3-

 

O3  0  (2.>/ 

Waar vond de telling plaats? 
' De telling vond in het stemlokaal plaats. 

De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie:  

Stembureau 1 
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2. Aanwezigheid stembureauleden 

Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was. 

Aanwezig op het stembureau: 

Voorletter(s) Achternaam Dag Maand Jaar Tijd (van - tot)   
Meijer 

     
P. 

 0,3  07-

 

Zi 
tLI C;:t1 

     ()   
Lanting 

      
B.  / () 1-

 

ICJ 1k 00         

(X) ()) 
  

Siemensma 
   

B.A.J. 
 O CO OO      

6.261 
  

Boerma 
    

T.M.  /3

 

 .2 Fo t4      

  
Blom 

  
J.E. 

 IL a)     

  
Hoekman 

 
S. 

 O    

  
van Baarsen - Knol 

    
J.  03 c?)0.2. 7\  n.      

  
Tomasini - Maas G.M. 

   

  
Steenhuisen 

    
M.J.  O? Zon zt 6)0 

      

  
Huijting - Keijzer 

    
M.J. 

 (3 3 Z6Z3 7- k it       

  
Broekhuis 

  
L. 

 2c>z -j 0 
    

E. 
 

Prinsen / 0,7 2uZ  Zt C-7,) 
       

W.H.B. 
 

Dubelaar ZCZ:2, U7  
2_\ 

vv 1 LA co 
    C)6) a ≤7) 

A.W. 
 

Tempelman 20Z-3 00     
/6.

 
0_? 26 7,3: Sd 

Stembureau 1 



Totaal aantal toegelaten kiezers (A + B+C=D) D /.02o 

       
E Oio           
F 
           

G 
 c    

      Tel op +       
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3. Aantal toegelaten kiezers 

Aantal toegelaten kiezers 
Vul hieronder de aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C. 
Tel bij D de aantallen bij elkaar op. 

Aantal geldige stempassen 

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem-
of kiezerspas) 

Aantal geldige kiezerspassen(om to stemmen in een andere 
gemeente) 

A 

B (19 
C 

0 

      Tel op + 

4. Aantal uitgebrachte stemmen 

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen. 
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H). 
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op. 

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat 

Aantal blanco stembiljetten 

Aantal ongeldige stembiljetten 

Totaal aantal getelde stem men (E+F+G=H) 

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen? 
Verklaar dat op de volgende pagina. 

Stembureau 1 
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5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten 

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen 

(rubriek 4, onderdeel H)? 

'IT NEE -4 Ga dan door naar rubriek 6. 

JA Verklaar dan hieronder het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd. 

Er zijn meer stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer zijn geteld 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan. 

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt 

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil 
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan) 

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil 

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan. 

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd 

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt 

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil 
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan) 

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil 

Stembureau 1 
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6. Bezwaren van kiezers 

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit? 

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers. 
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan 
een persoon in een stemhokje. 
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco 
verklaard, het resultant van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultant van de telling is onjuist. 

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft 
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook. 
Let op:  noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming 

Bezwaren van kiezers tijdens de telling 

Stembureau 
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7. Onregelmatigheden of bijzonderheden 

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling? 

Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren to laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen 

tweede stembus, het brandalarm ging of en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het 

stemlokaal beInvloedden de kiezer. 

Omschnjf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak Kier sprake van was. 

Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Onregelmatigheden of bijzonderheden 

,!4.  11?"--441-ed. (XJ.Z.7-/ c CX-2Ld../C(4_626;z2L_-,04 ,Z4.4  

_(4,Lc/c4,1 p r4.24,7 cide_eLc7Z.ZeZLzA, 
i2( cL)/ ._.cd  614.-  JAch_&., az-‘. a/p.z.e.4 14Ave-ec 

.66o_t_ca4cY/410fe. 

e-1 4/4,  )7 ,e),./t4;21/  

Stembureau 



v-e7.-7,,,-.WA.44  6///,6 I zeh.c/aQi, , 
Namen stembureauleden 

2 

3 

47/1.az/ A  

A . / 80734 le^ 2 

4 ti?-44-te/t/X) /144Q 

6 A  
,/  • 

5 

, 

7 -6-)-71  

4W • Ji(-6e,),  

7 

8 

9 

10 
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8. Stembureauleden aanwezig bij de telling 

Noteer in deze rubriek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn. 
Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden. 

Let op:  U vult in rubriek 8 alleen de namen in. 
Vetvolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal in rubriek 9. 

Naam voorzitter 

11 (rn  
12 4v /.7)  
13  
14   

Stembureau 1 
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Bijlage: Aantal stemmen per Iijst en kandidaat 
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst een, twee, drie of vier.) 

Stembureau 1 



12/28 Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 1 - Forum voor Democratie 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

/ 
. 4— 
: --'' 

de Lange, A.K. 1 

Postuma, J.V. 2 

  

, 7-- 4, 
— 

Woensdregt, R.  3 

   

Skepko, A.V. 4 

    

Wjngaard, M.M. 5 

   

Bakker, W.C. 

 

6 

  

Post, L.  

 

7 

  

Hadderingh, B.S.T. 8 

 

' , 

 

Harmsen, I.S. 9 

    

Hodde, C. 10 

   

Meerman, R. 11 

 

, 

 

Mussa, S. 12 

 

' 

 

van Scheppingen, A.E. 13 

    

Haverkamp, I.M. 14 ' 

 

fr. 

Mertens, R. 15 

  

i  '
j 

van Leeuwen, W.G. 16 

   

Schraal, L. 17 

    

Mars, F.B. 18 

    

Bakker, P. 19 

  

/ 

Kramer, M.C. 20 

    

ten Napel, P. 21 

    

Hompe, S.A. 22 

  

/ 

Muis, J. 23 

   

van Zoelen - van Heerebeek, J.W.A. 24 

  

/ 

Antonovich, S.H.C. 

 

25  

  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

    

Uljee, M. 26 

Muller, R.J. 27 

   

IJs, A.P. 28 

   

van Slot, S. 29 

    

Loijenga, J.J. 30 

    

De Potter, K. 31 

   

Subtotaal 1 Subtotaal 

Totaal (1 + 2) 

Stembureau I 
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Lijst 2 - WD 
Zet in elk vakje eon cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Muller, E.T.M. (Ellentrees) (v) 1 

 

5 -2  
de Reus, J. (Jan) (m) 2 

 

,  i.--- 

Achtien, F.A. (Franco) (m) 3 

  

van Ulsen, J.H. (Henri) (m) 4 

 

/ 

Huckriede, J.M.A. (Angela) (v) 5 I --

 

...> 

Nieuwenhuizen, W.A.P. (Wilbert) (m) 6 

 

Huijskes - Nagel, A.J.A. (Ben) (m) 7 
' 

van der Es, W.P. (W (m) 8m) 

  

van der Tooren, M.C. (Marlies) (v) 9 
' i2  

Stek, G.A. (Guido) (m) 10 :p :c-

 

Klijnstra - Rippen, J.J. (Janet) (v) ii 

 

Soldaat, J.P. (HP) (m) 12 

 

/ 

Vrakking, R. (Rick) (m) 13 

  

Vulink, T.J.G. (Theo) (m) 14 
/ 

van Schajik, R. (Rene) (m) 15  

 

Kramer, L. (Lubbert) (m) 16 , 
, 
, 

Hoogezand, B. (Barry) (m) 17 

 

van Os, J.L.P. (Jasper) (m) 18 

  

Boogaard, M.C. (Marco) (m) 19  

 

Holter, C.J.J. (Colette) (v) 20 , 
, I I 

Totaa I 

Stembureau 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 14/28 

Lijst 3 - PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Jansen, C.A. (Chris) (m) 1 ; g s 

Goeman, B. (Bianca) (v) 2 : J :y 
Boutkan, W. (Willem) (m) 3 

 

Keuter, J.M. (Jan Meindert) (m) 

 

4 

Tinga, B. (Boris) (m) 5 

 

; 

Zegstroo, S.R.A. (Scarlett) (v) 

 

6  

Aukes, R.J. (Ramona) (v) 

  

van Urk, G. (Gerrit) (m) 8 , I 

I I 

Buskens, B.F.M. (Branco) (m) 

 

9 
I I 

van Stormbroek, A. (Ashwin) (m) 

 

10  
, ,  O 

Totaal 

Stembureau 1 



Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Nikshomar, S. (Shadi) (v) 

van Gaal - van den Bosch, G. (Gebke) (v) 28 

Subtotaal 1 7v Subtotaal 2 

Totaal (1 + 2) 
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Lijst 4 - GROENLINKS 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Straatsma, C. (Corina) (v) 1 '

 

Noordman, J.I.S. (Jaya) (v) 2 
C 

Minnema, M.A. (Martin) (m) 3 

  

Kramer, L. (Lucas) (m) 4 
/ 2 

Zitman - Knol, R.A. (Roos) (v) 5 

 

/ 

Theunissen, A. (Alex) (m) 6 

  

van 't Loo, K. (Kas) (m) 7 

 

/ 

Terpstra, J. (Jaap) (m) 8 

  

de Meij, M.L. (Rien) (m) 9 

 

van den Brink, B.J. (Bart Jan) (m) 10 

  

van Vilsteren - van der Kleij, A.J. (Linda) 
(v) 

11 

2. 
van der Wee, M.P.M.M. (Riet) (v) 12 

  

Gadellaa, I. (Iris) (v) 13 

  

Dekking, A.J.G. (Arjan) (m) 14 

  

Jellema - Marijnissen, S. (Sabine) (v) 15 

  

Westbroek, T. (Tim) (m) 16 

  

Lenselink, G. (Gerda) (v) 17 

  

Nijland - Beltman, R.J. (Robert Jan) (m) 18 

 

Vrouwenvelder, S.V. (Steven) (m) 19 

  

Veenstra, R.J.K. (Rianne) (v) 20 

  

van den Berg - Schraal, E.T. (Ellen) (v) 21 

 

Schrijver - Brouwer, S.J. (Sandra) (v) 22 

  

van Dijk, P.B.M. (Nel) (v) 23 / 

Scholtens, J. (Julian) (m) 24 :/ 

Hekkenberg, H.M. (Hylke) (m) 25 , 

Stembureau 
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Lijst 5 - CDA 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

2i2 Uitdewilligen, M.B.W. (Marian) (v) 1 

van Slooten, J. (Johan) (m) 2 

 

;  q 
Kempenaar - van Ittersum, J.W. (Jennie) 
(v) 

3 

 

—1  7 
,i ' 

Claessens, R.J.H. (Rene) (m) 

 

4 

 

van der Wal, J. (Jurjen) (m) 5 

 

;i 

Vliegenthart - Kuiken, J.A. (Jeltje) (v) 6 

  

, 
/ 

Joolink, D.M. (Dennis) (m) 7 

 

, 
 

, 
Klink, W.H.A. (Wim) (m) 8 

 

;, 

Frederiks - Douve, T.H. (Thea) (v) 9 

 

; / 

van Dongen, T.L.M. (Marcel) (m) 10 

  

Hof, M.P. (Michel) (m)  
11 

 

, 

van Belle, H.W. (Riekje) (v) 12 

  

; 
Graanoogst, J.J. (Joel) (m) 13 

 

, 

Crebas, J.I. (Hans) (m) 14 

  

Hordijk, E.C. (Elise) (v) 15 

   

Sanderse, C.F. (Kees) (m) 16 

   

Riemersma, J. (Jesse) (m) 17 

   

van Woerden, R.J. (Robbert) (m) 18 

   

van der Sloot, M. (Marcelle) (v) 

 

19  

 

Morren, G.M. (Guido) (m) 20 

 

; 3 

van der Slikke, M. (Marian) (m) 21 

 

;‘- 

Weyer, W.A. (W Ilemien) (v) 22 ; 
; / 

16/28 
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Lijst 6 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het Iaatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Nessar, A. (Abassin) (m) 1 : : / 9 , 

den Os, P.E. (Nelly) (v) 2 

 

Cr 

Raterink, R. (Roelf) (m) 3 

 

 / y . 

Talma, K.G. (Klaas) (m) 4 

  

van der Bend, M.P.I. (Miranda) (v) 5 

 

 2 
Meijering, A.M. (Arnoud) (m) 

 

6  

 

ahbaz, T. (Tank) (m) 7 
' 

 

Gefferie, F.E. (Fabian) (m) 

 

8  

 

Esselink, W. (Wim) (m) 9 
: 2 

van der Heide, R.H. (Rense) (m)  10 

  

de Jager, W. (Willem) (m) 11 

  

Mezgebe, B. (Betty) (v)  12 , 

/ 

Muller, M.J. (Mart) (m) 13 ' 

 

Nobel, S.M. (Sandra) (v) 14 , ' 
' / 

van Rijnsoever, F.M. (Frans) (m) 

 

15  

 

Somai, A. (Ashok) (m) 

 

16  

 

Weessies, J. (Jorn) (m) 17 ' 

 

Soetekouw, J.A. (Jerzy) (m) 18 , 

 

Fackeldey, J.A. (Jop) (m) 

 

19  

 

Totaa I 

Stembureau 1 
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Lijst 7 - ChristenUnie 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

    

Hofstra, H.J. (Harold) (m) 1 

 

Visser - Kapitein, H. (Ria) (v) 

 

2
 

  

Heng, Z.J.B. (Bryant) (m) 3 

  

5- 
de Jong, A. (Ab) (m) 4 

    

Koffeman - Kramer, J. (Johanna) (v) 5 

  

/ 

van Bilsen, B.P.C. (Benjamin) (m) 6 

 

/ 0 

Madretsma, U. (Undina) (v) 7 

   

2 
van Raalten - Ligtenberg, A.M.L. (Anne 
Marie) (v) 

8 

   

de Ronde, M.J.H.T. (Heleen) (v) 9 

   

/ 

Kempenaar, J. (Jetze) (m) 10 

    

Fischer - Horn, L.B. (Bibiche) (v) 11 

  

S-1' .e° 

Meints, I.T. (Ite) (m) 12 

  

 / 

Hoefnagel, J. (Jacob) (m) 

 

13
 

  

de Boer, M.M. (Mark) (m) 

 

14
 

  

van Wageningen, E. (Elly) (v) 15 ; 

 

/ 

Oosterveld, J. (Jaap) (m) 16 

  

Z 

Quist, C.J. (Jesse) (m) 

 

17  

  

Baas, A.T. (Tamara) (v) 

 

18  , 

  

de Jong, I.M. (Ina) (v) 19 

    

Dijkstra, A.S. (Aldrik) (m) 

 

20
 

  

Paalman, I.M. (Ingrid) (v) 21 

  

i 

Volmer, F.J.C. (Jarno) (m) 22 , 

  

Hakvoort, J. (Jelle) (m) 

 

23
 

  

Kamsteeg, B. (Bert) (m) 

 

24  

  

Boxen, J.J. (Jens) (m) 25 
, 

  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

; / van der Snoek, R.H. (Roelienke) (v) 26 ; 

Schraa, H. (Henk) (m) 27 , 

 

Geersing, J.E. (Jan-Eric) (m) 28 
, 

 

van Daalen, M. (Thijs) (m) 29  
, 

 

Romkes - Kramer, M. (Margriet) (v) 30 ,, 

 

van Dijk, J. (Hans) (m) 31 , 

 

de Ridder, J.M.C. (Jan Marcus) (m) 
, 

32  

 

VVi M.A. (Marianne) (v) 33tteveen, 

 

/.. 

van Keulen - Nentjes, H. (Henriette) (v) 34 ,  
, 

 

Winter, M. (Mathijs) (m)  
35  

 

Bosch, R. (Roelie) (v) 36  

 

Woort - Bos, H. (Hilde) (v) 37
 

 

Okma, B.D. (Berend) (m) 38 , 

 

Hose, F.J. (Frangeska) (v)  
39  

 

Simonse, J.W. (Anjo) (m) 40 , 

 

Subtotaal 1 Subtotaal 

Totaal (1 + 2) ig 

Stembureau 
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Lijst 8 - SP (Socialistische Partij) 
Zet in elk vakje eon cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Cocu, J. (John) (m) 1 

 

6-  
Boer, M.I. (Madeleine) (v) 2 

/ / 

Everhard, J.J.C. (Hans) (m) 3 

  

de Ruiter, P. (Piet) (m) 4 

  

Goedhart, S. (Hamza Salim) (m) 5 

 

van den Ende, A.C.E. (Adri) (m) 6 

 

Engberts, D. (Derk) (m) 

 

/ 

Donninger, J. (Jolanda) (v) 8 

  

van Sluijs, B. (Belinda) (v) 9 

  

Thoma, L.R. (Rolf) (m) 10 

  

Kreelekamp, J.M. (Ans) (v) 11 

  

van der Sleen, J. (Hans) (m) 12 

  

Ravestein, R. (Rijk) (m) 13 

  

Draisma, E. (Eibert) (m) 14 

 

de Jong, R. (Rene) (m) 15 

  

Buitink, L.C.C. (Caro) (v) 16 

  

van de Baan, E.J. (Ellen) (v) 17 

  

Hompe, A.J. (Anton) (m) 18 

  

Klomp, G. (Gertjan) (m) 19 

 

Manheim, M. (Menno) (m) 20 

  

Sprong, A.Y. (Alexander) (m) 21 

  

Totaal 

Stembureau 1 



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 

Lijst 9 - 50PLUS 
Zet in elk vakje ben cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

van Rooij, M.G.J.H. (Marc) (m) 1 ; :// 

van den Berg, A.F. (Ton) (m)  2 ; ; 

Schultze, J. (Jerry) (m) 3 
; 
; 

; 
4 

de Kruif, F.N.J. (Frank) (m) 4 

   

Knaap - Schaafsma, I. (Ymi) (v)  
5 ; 

 

de Jong, J.M. 6 (Johan) (m) 

   

van der Struijk, G. (Gerda) (v) 7 , ' 

 

Bouwma, J.J. (Jan) (m) 8 

   

Hasselo - van der Krieke, I. (letje) (v) 9 
I I 

Zilstra - Harbers, J.A. (Anjo) (v) 10 I I 

/ 

20/28 
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Stembureau 
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Lijst 10 - D66 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Smetsers, T.A. (Tiko) 1 
/ V 

den Boer, Y.H. (Yvonne) 2 

 

Moreira Figueiredo, M.A.F.R. (Rachida) 3 
/ 

Sterk, S. (Sam) 4 

 

Meijer, J.G. (Joop) 5 

 

van der Tweel, R.M.H. (Rob) 6 

  

van Dijk, J.W. (Jan Willem) 7 

 

van Wegen, M.W. (Wim) 8 

 

Visser, N.A.M. (Noortje) 9 

 

Hollander, S.J. (Stephan) 10 
/ 

Groeneveld, M.G.R. (Martin) 11 

 

de Vries, M.J. (Thijs) 12 

 

van der Velpen, J.J. (Ko) 13 

  

Holtkamp, T.D. (Trevor) 14 

 

Vermeulen, P.M.S. (Paul) 15 

 

Kok, S.J. (Jeroen) 16 
R. 

Falch, C.N. (Niels) 17 

 

van Haarlem, C.M.J. (Ineke) 18 

 

Molendijk, L.P.G. (Leendert) 19 

 

Bergman, D.B.J. (Diane) 20 

 

Smit, H. (Heidy) 21 

 

van Klompenburg, H.B. (Bas) 22 

 

de Wilde, S.H. (Sanne) 23 

 

van der Schans, R.E. (Rob) 24 

 

Peeters, R.H.M. (Rene) 25 

 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Rotscheid, S. (Shasta) 26 

  

Schot, P.A. (Peter) 27 

  

Sabur, S. (Samee) 28 

  

Smeulders, F.B. (Meke) 29 

  

Hillebregt - de Valk, L.L. (Lazise) 30 
/ 

Veeningen, M. (Maaike) 31 

  

Rijsberman, M.A. (Michiel) 32 

 

van de Laar - Majoor, S.M. (Suzanne) 33 

 

Subtotaal 1 

Stembureau 1 
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Lijst 11 - Partij voor de Dieren 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

, ......• 
 

...."  
Kers, S. (Sylvia) 1 

van Wijlandt, K. (Kjell) 2 :6;  

Schipper, G. (covert) , 3 i 

Lokhorst, A. (Ayla) 4 
i 

van der Pol, M.A. (Marilena) 5 

  

ten Brink - Bekkers, E. (Edwin) 6 

 

Duiveman, L. (Laurens) 

 

, 

Kielen, C.A. 8. (Kees) 

  

Hempenius, F. (Froukje) 9 
 / 

Vlak, C. (Kees) 10 

. 
Lewis, B. (Bernice) 11 , 

Jagersma - Hogeboom, H. (Henny) 12 . 
, , 

Luijendijk, J. (Jesse) 13 , 

Vestering, L. (Leonie)  14 , 

Totaa I 

Stembureau 
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Lijst 12 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer  

Post, G. (Geert) (m) 1 :g 

Uitslag, M.J. (Jochanan) (m) 2 

  

Bleijenberg, M.J. (Meindert) (m) 3 
/ 

Bakker, W. (Willem) (m) 4 

 

de Boer, S. (Sjoerd) (m) 5 

 

van Laar, C. (Cornelis) (m) 6 

  

Kramer, T. (Tennis) (m) 7 / 

Venetiaan, H.J.O. (Humphrey) (m) 8 
/ 

de Boer, A.M. (Meindert) (m) 9 

 

Woord, T. (Teun) (m) 10 

  

Kapitein, S. (Sjoerd) (m) 11 

  

Middelkoop, P.N. (Nathanael) (m) 12 

 

Bogerd, J.L. (Leonard) (m) 13 

  

Simonse, J.N. (Sjaak) (m) 14 

  

Taanman, D.J. (Dirk) (m) 15 

  

van der Meulen, J. (Jan) (m) 16 

  

Zijderveld, J.J. (Johan) (m) 17 

 

Post, S. (Sjoerd) (m) 18 

  

de Jong, E.J. (Eric Jan) (m) 19 

  

Snoek, C. (Cornelis) (m) 20 

  

Bos, J.P. (Jan Pieter) (m) 21 

 

van Veen, H. (Henk) (m) 22 

  

Zandijk, A.A. (Adrie) (m) 23 

  

Bakker, J.W. (Jan Willem) (m) 24 

 

Pleijsier, K. (Karst) (m) 25 

  

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

de Vries, C. (Kees) (m) 26 

Kaptijn, H.J. (Hendrik Jan) (m) 27 

Bolhuis, W.A. (Willem) (m) 28 

de Boer, G. (Gerrit) (m) 29 

 

Bloed, W. (Wilco) (m) 30
 

Stembureau 
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Lijst 13 - Krachtig Flevoland 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

9 
Pasterkamp, J. (Julie) (m) 1 

Hoekstra, A. (Andries) (m)  2 

  

van den Berg, J. (Jan) (m) 3 

   

Snijder, A.E. (Lisette) (v) 4 

 

Z 

Schenk, T. (Teun) (m) 5 

   

Kramer, H. (Harmen) (m) 6 , 

 

ter Beek, A. (Angelique) (v) 7 
, 

 

Kramer, L. (Lubbertje) (m) 8 

   

Hoekstra, D. (Dittie) (v) 9 , 

 

Ruizendaal, M. (Marjolijn) (v) 

 

10
 

 

ten Napel, P. (Pieter) (m) 11 

   

Bakker, G. (Gert) (m) 12 

  

van Zijl, A.S.J.M. (Albertina) (v) 13 

 

1 
/ 

Bakker, D. (Danielle) (v) 

 

14
 

 

van den Berg, E.F. (Eize-Fokke) (m) 

 

15  

 

de Boer, A. (Albert) (m) 16 , , 

 

J. (Jan) (m) 'Driesen, , 
17 

  

Hakvoort, A. (Alberdina) (v) 

 

18
 

 

de Vries, A. (fluke) (m) 19 
, 
 ' 

 

Brands, H.R. (Henri) (m) 

 

20  

 

Brouwer, J. (Janna) (v) 21 , 
, 

 

Bakker, H. (Hendrik) (m) 22 

   

Henniphof, J. (Jan) (m) 

 

23  

 

Snoek, J. (Jacob) (m) 

 

24  

 

de Jong, K. (Klaas) (m) 

 

25
 

 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

 

Post, H. (Hendrik) (m) 26 ' 
, 

Alblas, T.H. (I neke) (v) 27 , 

Bakker, H.E. (Erina) (v) 28 , 

Hoekstra, P.L. (Pieter) (m) 29  

Ras, K. (Klaas) (m) 30  , 

Hoekstra, G.G. (Grietje Gretha) (v) 31 , 

Batterink, W. (VVilleke) (v) 32 
. 

Bakker, R.F. (Riekelt Fokke) (m) 33 

Oost, G.E. (Evelien) (v) 34 

 

Bos, R. (Rein) (m) 35 

Hoekstra, G. (Grietje) (v) 36 

 

Bakker, C. (Kees) (m) 37 

 

Driesen, C.D. (Corrie) (v) 38 

 

Geurts, E.W.J. (Erwin) (m) 39 

 

de Boer, A. (Aaltje) (v) 40 

 

van Urk, T. (Thijs) (m) 41 

 

Mazereeuw, J. (Johan) (m) 42 

 

ter Haar, G.T.W. (Gerrie) (v) 43 

 

Bakker, W.J.J. (Wlhelmina) (v) 44 

Post, J. (Jan) (m) 45 

 

Brands, G. (Gemma) (v) 46 

 

Hoekstra, H. (Hendrik) (m) 47 

Berkhuizen, L. (Lefteris) (m) 48 

Kapitein, L.D. (Lubbert Dirk) (m) 49 

Hakvoort, J. (Jan) (m) 50 
, . 

Subtotaal 1 

Stembureau I 
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Lijst 14 - SterkLokaalFlevoland 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Jansen, W. (Wout) (m) 1 

  

Ruyssenaars, A.A. (Lex) (m) 2 

  

Nagel, E.J.E. (Eddy) (m) 3 

 

de Rijke, A. (Diana) (v) 4 
. V 

Velstra, R.A.F. (Roel) (m) 5 

  

Wals, R. (Rachel) (v) 6 

  

van Kesteren, W.J.P. (Pim) (m) 7 

  

Borgijink, A.B.M. (Tonny) (m) 8 

  

Ivo, C.J.A. (Christopher) (m) 9 

  

Kuin, M.M.M. (Marleen) (v) 10 O- 

Wals, W. (Wesley) (m) 11 

 

van der Kooij, H.C. (Anna) (v) 12 

  

Ruiten, C. (Corina) (v) 13 

  

van der Spek, J.J. (Jose) (v) 14 

  

March, R.A. (Alex) (m) 15 

 

Meering, H.A. (Henry) (m) 16 

 

Stad, S.J. (Simone) (v) 17 

  

Hooites, X.Y. (Xander) (m) 18 

  

Jansen, J.A. (Jesse) (m) 19 

  

Meering, A. (Astrid) (v) 20 

  

Sramek, T.A. (Thomas) (m) 21 

  

Prins, J. (Jolanda) (v) 22 

 

Velstra, E.W. (Eric) (m) 23 ...7, 

Melsert, N.A. (Nathalie) (v) 24 

 

van de Watering, M.J. (Marianne) (v) 25 

 

Schopman, B.A.H. (Bad) (m) 26 

Krol, H.C.M. (Henk) (m) 27 

Subtotaal 1 
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Lijst 15 - JA21 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

Kok, C.J. (Kees) (m) 1 

  

Broer, E. (Erik) (m) 2 

  

Koster, J. (Johan) (m)  
3 

 

de Groot, G.P.J. (Gabe) (m) 4 

 

de Pree, M.C.K. (Rene) (m) 5 

  

van Erven, J.G. (Jelle) (m) 6 
 g. 

Beenen, J.H.N. (Niek) (m) 

  

van den Bosch, R.M. (Rutger) (m) 8 
 Z 

Rutten, M.G.S. (Maurice) (m) 9 

 

Koevoets, L.J.E. (Lorenzo) (m) 10  

 

26/28 
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Lijst 16 - Belang van Nederland (BVNL) 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

VVijnschenk, H.H.R. (Harry) (m) 1 

 

:ef 

Claus, M.J.W. (Martin) (m) 2 

 

. 

Wortel, H.F.M. (Hans) (m) 3 

 

:3 

Seifert, B.M.J. (Birgit) (v) 4 

 

.  . e,, 

Hastman, M.P. (Mark) (m) 5 

  

/ 

Klut, E. (Elisabeth) (v) 6 

   

Spigt, Y. (Yvonne) (v) 7 

  

de Jong, B. (Beau) (m) 8 
i 
i 
i 

 

Jongejans, R. (Rene) (m) 9 

  

van Driest, H. (m) 10 

 

i 

 

Totaa I V
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Lijst 17 - BBB 
Zet in elk vakje een cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer. 

Naam kandidaat & kandidaatnummer 

  

: /  :,(P Keuter, J. (Anja) 1 

Heijboer, H. (Henk) 2 

3

:g-- .:.9 
Klopman, J. (Jan) 

  

 1 

Mantel, M.E. (Maartje) 4 1 
. H/. 

1 

van den Berg, J.C. (Jan) 5 

 

: i • 

Remerij, A. (Alfons) 

 

6  

 

van Hardeveld, R.R. (Gina) 

  

: :2 

van Veen - van den Berg, A. (Andrea) 8 

 

: : j 

van Houwelingen, J.J. (Johan) 9 

 

 : "' 

de Boer, J. (Jan) 10 

   

van Benthem, I.H.C. (Isabelle) 11 

 

 7 u., 
Gnodde, D.F. (Douwe) 12 

 

 : / 

de Groot - Karelsen, J. (Joke) 13 

  

Smit- Hanzen, D. (Danielle) 14 

 

, 
,  

van Ginkel, M.C.M. (Michel) 15 

 

, 

van Elderen, P. (Paul) 16 

 

1 
: 

van Bommel, H. (Henk) 17 

 

: 
/
c ,. 

Groot Koerkamp, W.G.M. (VVi 18lfried) 

  

:2 

Doeksen, E.J. (Emma) 19 

 

:- 

Elsenga, J.W. (Jan Willem) 20 

  

Totaa I   
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